CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

iaj26 202I

PiHlf Rimos Gahâ

CAMARA MCNICIPAL DE FTAPEM

ENCAMINHA-SE

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

ENTE

INDICAÇÃO NO 1588/2021

Súmula: "Indico a realização de operação
tapa-buraco na Rua Santa Rita, n^ló no bairro
São João - CEP 06683-045. "

INDICO à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental
vigente, que seja a presente propositura encaminhada ao Excelentíssimo
senhor, Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para a realização de operação
tapa-buraco na Rua Santa Rita, n^lO no bairro São João - CEP 06683-045.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

Essa é uma solicitação da população local que reivindica a realização
deste, devido a existência de um grande buraco no local informado, o qual
causa diversos transtornos aos moradores locais e transeuntes.

Tendo em vista o grande trabalho da atual gestão, Indico a essa

estimada secretaria a realização de operação tapa-buraco na Rua Santa Rita,

noi6 no bairro São João - CEP 06683-045, para que com máxima urgência, a
população local tenha uma melhoria na qualidade de vida.

Sala das Sessões Benvfndo Moreira Nery, 18 de junho de 2021.

Erondina Ferreira Godoy

Vereadora Tininha - PSD

1" Secretária

PI Arnaldo Sémío Cordeiro das Nauei. dO www camarai(apevTap.goVbr+5511 414V4472

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

I

v í- A. T .

.  '"í^ "^' -v \;^:r ..
^ >■ -ís•'1^. ■••/• ' i-,. \ . ".••Krv"*'' ■

:r.:;^ mMLMMàL.Mà

P Arnaldo SérgoCOffd^iro das Nev^. 80
. rsaci<%f..r\ar> +55 n A1A1-AA72 vvw.vcarrâraitap«vi sp.gov br

üBnnri.
'i !':■

MUNICJPAL 0£

•  • ~ ••>-.- ^ •- ♦ •

V-t-/-- • :;- '&. ^■-7\-—

-t*-;, vNv\li5
"i o X' íí^ísiSg

*>■ - ,; . :.■ t' tM . >i ••' '^K<'^~a' •>■ "■/ -i -■ '«'V.'t
-Xí íX-í''^ 'X '* • 5, ,;v"' ^V )í

P. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neyiei dP
%/it-t •kiA.r^ . f*<«^AiM.cn . ruu&QA.r->o^ +5511 4141-4472 .w.ví-car^iaraitapevjip.gpv.bf

nnnnn. 3 rrx »yeH»

•  í

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

•  ! «.'ti

* •• S"^" ■ ■t;^'"'2-. - .•^'. r-'V-

tíi^f tf.".

V.
, i . *À .

i'

S;.f ■'.ik. ;V, :;-í

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 30
%/:i9 Kt^r-* . 9^-*w%m'í.^n . ^AAQ/, .ry^e\ +5511 41A1-4472 www.cetnaraitapevi.spgovtH

BUMIfln